

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21061599 ocds-b3wdp1-MD-1660551936075 din 24 apr 2022</u>										
Obiectul de achiziție: <u>Achiziționarea produselor alimentare pentru perioada septembrie - decembrie 2022</u>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15113000-3	Carne de porcine	kg	300	106,67	128,00	32001,00	38400,00	o data pe saptamana	
2	15112130-6	Piept de pui	kg	500	85,83	103,00	42915,00	51500,00		
3	15221000-3	Peste Hec Merluciu de lapte	kg	100	55,83	67,00	5583,00	6700,00	2/ lună	
4	15530000-2	Unt de vaci, țărănesc	kg	20	143,52	155,00	2870,40	3100,00	o data pe saptamana	
5	15511100-3	Lapte de vaci pasteurizat	L	420	14,44	15,60	6064,80	6552,00		
6	15500000-3	Brânză de vaci	kg	40	80,56	87,00	3222,40	3480,00		
7	15500000-3	Smântână	pac	70	26,67	28,80	1866,90	2016,00		
8	15542000-9	Brânză cu cheag tare	kg	25	129,17	155,00	3229,25	3875,00		
9	15511100-4	Ouă de găină	buc	1000	4,38	5,25	4380,00	5250,00		
10	15872400-5	Făină de grâu, calitate superioară	kg	40	12,00	14,40	480,00	576,00		
11	15612210-6	Făină de porumb	kg	60	14,00	16,80	840,00	1008,00		
12	15812110-4	Turte dulci	kg	48	28,33	34,00	1359,84	1632,00		
13	15811100-7	Pesmeți cu stafide	kg	30	48,89	52,80	1466,70	1584,00		
14	15812110-4	Covrigi	kg	36	26,85	29,00	966,60	1044,00		
15	15821200-1	Biscuiți dulci	kg	32	26,67	32,00	853,44	1024,00		
16	15821200-1	Biscuiți de ovăs	kg	48	30,00	36,00	1440,00	1728,00		
17	15332419-4	Stafide	kg	6	52,08	62,50	312,48	375,00		o dată pe luna
18	15421000-5	Ulei de floareasorelui	L	100	36,67	44,00	3667,00	4400,00		
19	15332290-3	Magiun de fructe	bor	30	23,08	27,70	692,40	831,00		
20	15331462-3	Mazăre verde conservată	bor	36	12,38	14,85	445,68	534,60		
21	15331428-3	Pasta de roșii	bor	70	24,92	29,90	1744,40	2093,00		
22	15321000-4	Suc de fructe limpezit	bor	80	36,67	44,00	2933,60	3520,00		
23	15871100-5	Oțet	buc	5	8,42	10,10	42,10	50,50		
24	15851100-9	Tăiței	pac	30	16,13	19,35	483,90	580,50		
25	15850000-1	Paste făinoase	kg	80	19,17	23,00	1533,60	1840,00		

26	15625000-5	Crupe de griș	pac	10	15,50	18,60	155,00	186,00	o data pe saptamana	
27	15613300-1	Crupe de arnaut	pac	70	21,67	26,00	1516,90	1820,00		
28	15613300-1	Crupe de hrișcă	pac	80	40,83	49,00	3266,40	3920,00		
29	15614100-6	Orez cu bob rotund	pac	70	26,67	32,00	1866,90	2240,00		
30	15831200-4	Zahăr-tos	pac	150	22,22	24,00	3333,00	3600,00		
31	15872400-5	Sare iodată pentru uz alimentar	pac	10	8,92	10,70	89,20	107,00		
32	15863200-7	Ceai negru	pac	30	12,50	15,00	375,00	450,00		
33	15841100-5	Cacao	pac	30	15,00	18,00	450,00	540,00		
34	03221210-1	Fasole	pac	80	27,69	29,90	2215,20	2392,00		
35	03221220-4	Mazăre uscată	pac	80	12,41	13,40	992,80	1072,00		
		Total lot 1:					135654,89	160020,60		
							135654,89	160020,60		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____